檔號：
係存年限：

...

.

..

.

...

.

....

.

..

...

.....

裝
'
,
'
,
＇

·

臺北市政府都市發展局 函

地址： 11008 臺北市信義區市府路1號南

區

承辦人 ： 陳璿亻壬

電語 ： 02-27208889 轉 8516

電子信箱： bml898@mai I. taipei. gov. tw

訂

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 ：中華民國 112年7 月 3 日

發文字號 ：北市都授建字第 1120125218號

速別：著通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ： 如主旨 (26662 136_11201252 1 S_l_ATTACHl. pd f 、

26662136_1 l 20 l 25218_1_ATTACH2. pd f)

主旨：函轉有關「 高層建築物昇降機道或昇降機間 出入口是否比

照內政部 104年8 月 27 日內營建管字第 1040812566號函不需

具遮煙性能」（如附件），請查照並轉知貴會會員 。

說明：

一、依內政部112年6 月 16 日內營建管字第 1120807933號辦理 。
•
•.

••

•••

,
•
••

,
－
線

二、本案納入本局112年內政部建管法令函釋彙編第044號，

錄第一維編號第028號 。

三、綱路網址： https://dba. gov. taipei/

目

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發崗業同業公會 、 臺灣區緤合營造業同業公

會

副＊思躍嶧

第 l 頁，共 1 頁